PAGE

[image: image1.jpg]Wy

|~ ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.07.2011                                                                                                          № 1311
О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Мурманск, в 2009 году», утвержденную постановлением
администрации города Мурманска от 30.01.2009 № 189
(в ред. постановлений от 24.04.2009 № 103, от 28.07.2009 № 655,
от 14.12.2009 № 1396, от 22.12.2009 № 1437, от 05.05.2010 № 697)
На основании Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и в связи с дополнением видов работ п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в приложение № 1 к муниципальной адресной программе «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Мурманск, в 2009 году», утвержденной постановлением администрации города Мурманска от 30.01.2009 № 189 (в ред. постановлений от 24.04.2009 № 103, от 28.07.2009 № 655, от 14.12.2009 № 1396, от 22.12.2009 № 1437, от 05.05.2010 № 697), следующее изменение:
- в пункте 1 в графе «Планируемый перечень работ по капитальному ремонту» после слов «ремонт внутридомовых инженерных систем тепло-,» дополнить слово «электро-,».
2.  Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
города Мурманска                                                                                 А.И. Сысоев